Приложение 4

к порядку определения нормативов

удельного расхода топлива при производстве

электрической и тепловой энергии,

утвержденной приказом Минэнерго России

от 30.12.2008 N 323 (в редакции

приказа Минэнерго России

от 10.08.2012 N 377)

(образец)

ТЕХНИЧЕСКАЯ ХАРАКТЕРИСТИКА

 оборудования тепловой электростанции 

	

	(наименование организации)


Котлоагрегаты 

	Тип

котло-

агрегата 
	Количество 
	Паропроиз-водитель-ность,

т/ч 
	Завод-

изготовитель

котлов 
	Год ввода в 

эксплуа-тацию 
	Структура 

сжигаемого

топлива 
	Давление 

перегретого

пара,

кгс/см
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Турбоагрегаты 

	Тип

турбо-

агрегата
	Количество
	Установ-

ленная

эл.

мощность,МВт
	Завод-

изгото-

витель

котлов
	Год ввода в эксплуа-

тацию
	Номинальная нагрузка регулируемых отборов пара, т/ч
	Давле-ние

перегре-

того пара, кгс/см
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	Температура

пара, °С

	
	
	
	
	
	П-

отбор
	Т-

отборы
	проти-

водав-

ление
	
	пере-

гре-

того
	пром-

пере-

грева

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


_1301130854.unknown

_1301131461.unknown

